23:18 For who hath stood in the counsel of the LORD, and hath perceived and heard his word? who hath marked his word, and heard it?

23:19 Behold, a whirlwind of the LORD is gone forth in fury, even a grievous whirlwind: it shall fall grievously upon the head of the wicked.

23:20 The anger of the LORD shall not return, until he have executed, and till he have performed the thoughts of his heart: in the latter days ye shall consider it perfectly.

23:21 I have not sent these prophets, yet they ran: I have not spoken to them, yet they prophesied.

23:22 But if they had stood in my counsel, and had caused my people to hear my words, then they should have turned them from their evil way, and from the evil of their doings.

23:23 Am I a God at hand, saith the LORD, and not a God afar off?

23:24 Can any hide himself in secret places that I shall not see him? saith the LORD. Do not I fill heaven and earth? saith the LORD.

23:25 I have heard what the prophets said, that prophesy lies in my name, saying, I have dreamed, I have dreamed.

dos polluti sunt et in domo mea inueni malum eorum ait Dominus 23:12 idcirco uia eorum erit quasi lubricum in tenebris inpellentur enim et corruent in ea adferam enim super eos mala annum uisitationis eorum ait Dominus 23:13 et in prophetis Samariae uidi fatuitatem prophetabant in Baal et decipiebant populum meum Israhel 23:14 et in prophetis Hierusalem uidi similitudinem adulterium et iter mendacii et confortauerunt manus pessimorum ut non conuerteretur unusquisque a malitia sua facti sunt mihi omnes Sodoma et habitatores eius quasi Gomorra 23:15 propterea haec dicit Dominus exercituum ad prophetas ecce ego cibabo eos absinthio et potabo eos felle a prophetis enim Hierusalem est egressa pollutio super omnem terram 23:16 haec dicit Dominus exercituum nolite audire uerba prophetarum qui prophetant uobis et decipiunt uos uisionem cordis sui loquuntur non de ore Domini 23:17 dicunt his qui blasphemant me locutus est Dominus pax erit uobis et omni qui ambulat in prauitate cordis sui dixerunt non ueniet super uos malum 23:18 quis enim adfuit in consilio Domini et uidit et audiuit sermonem eius quis considerauit uerbum illius et audiuit 23:19 ecce turbo dominicae indignationis egredietur et tempestas erumpens super caput impiorum ueniet 23:20 non reuertetur furor Domini usque dum faciat et usque dum conpleat cogitationem cordis sui in nouissimis diebus intellegetis consilium eius 23:21 non mittebam prophetas et ipsi currebant non loquebar ad eos et ipsi prophetabant 23:22 si stetissent in consilio meo et nota fecissent uerba mea populo meo auertissem utique eos a uia sua mala et a pessimis cogitationibus suis 23:23 putasne Deus e uicino ego sum dicit Dominus et non Deus de longe 23:24 si occultabitur uir in absconditis et ego non uidebo eum dicit Dominus numquid non caelum et terram ego impleo ait Dominus 23:25 audiui quae dixerunt prophetae prophetantes in nomine meo men-